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Von Natur aus Spitze

Produktpass

Sauna Honig-Gel Eukal-Fresh

i

Artikelnummer: 32041
=
Produktgruppe: SAUNA/Kosmetik § T .
¥ :
Inhalt: 450 g 5 4
f FRESH ¢
Sprachen auf der Packung: DE 4 f
Artikelart: Dauerartikel :y

“Miagendes Peeitl
SNIL 705 preteancrld

Ingredients, Anwendung

Ingredients: mel, sorbitol, aqua, coriandrum sativum seed, glycerin, eucalyptus
globulus leaf oil, propolis extract, xanthan gum, alcohol, mentha arvensis
leaf oil, limonene

Inhaltsstoffe deutsch: Blitenhonig, Sorbitol, Wasser dem., gemahlener Koriander, Glycerin,
Eukalyptus-Ol, alkoholischer Propolis-Extrakt, Xanthan, Minz-Ol,
natirlicher Inhaltsstoff etherischer Ole

Anwendung: Zum letzten Saunagang auf die feuchte Haut am ganzen Korper auftragen
und immer wieder einmassieren.

Merkmale & Besonderheiten

Bergland Sauna Honig-Gel wird zum letzten Saunagang auf die feuchte Haut am ganzen Korper
aufgetragen und immer wieder einmassiert. Die leichte Textur des Sauna-Honig-Gels ermdglicht ein
rasches Einziehen in der Warme der Sauna. Die sanften Peelingkorper aus gemahlenem Koriander
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machen die Haut angenehm weich und geschmeidig. Der Blltenhonig versorgt mit langanhaltender

Feuchtigkeit und beruhigt gestresste Haut. Propolis wirkt reizmildernd. Die etherischen Ole sind

erfrischend und befreiend.

e entspricht den strengen Richtlinien fiir kontrollierte Naturkosmetik

e mit 70 % BllUtenhonig

* ohne Farbstoffe

¢ ohne Konservierungsstoffe
* PEG-frei

Zertifiziert nach:

Handel & Logistik

Artikel GTIN:
Artikel Mal3e (LxBxH in cm):
Artikel Gewicht (in kg):

Karton GTIN:
Karton Male (LxBxH in cm):
Karton Gewicht (in kg):

Einheiten pro Inkarton:

Inkarton bzw. Einheiten pro Karton:

Kartons pro Lage:
Lagen pro Palette:
Einheiten pro Palette:
Kartons pro Palette:

MHD in Tagen:
Lagerung:

Zolltarifnummer:
PZN:

Preise & Konditionen

MwsSt. (nur Dt.):
UVP in EUR (nur Dt.):

BDIH

4015184320413
8,00*8,00*21,8
0,55

4015184326415
45,50*%37,00*34
11,8

20

240
12

730
Trockenware

33049900
00693782

19%
24,95
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